
Nr.
5516
5545
5534
5526
5516
5533
5532
5571
5510
5508
5574
5575
5576
5577
5578
5630
5647
5631
5632
5633
5634
5865
5635
5636
5882
5637
5600
5824
5601
5639
5638
5607
5638
5602
5604
5603
5610
5640
5610

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Carolinum
Neustrelitz, Glambecker Str.
Neustrelitz, Am Tiergarten
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, Woldegker Chaussee
Neustrelitz, Alte Poststraße II
Neustrelitz, Bundespolizei
Oberzinow
Zinow - Weltnaturerbe
Thurow
Carpin, Dianenhof
Carpin - Weltnaturerbe
Bergfeld
Bergfeld, Neubau
Ollendorf
Bergfeld, Bahnhof
Abzweig, Vogelheidi
Grünow I
Grünow II
Dolgen, Siedlung
Dolgen
Dolgen, Am See
Koldenhof
Koldenhof Sägewerk I
Lüttenhagen, Museum
Lüttenhagen
Lüttenhagen, Dorf
Weitendorf b. Feldberg
Cantnitz
Weitendorf b. Feldberg
Feldberg, Am Kurpark
Feldberg, Zentrum
Feldberg Schule
Feldberg, Am Bahnhof
Feldberg, Kurklinik
Feldberg, Am Bahnhof

ab

an

61901

S

06:25
:
:
:
:

06:26
06:27
06:28
06:31
06:32
06:33
06:35

:
06:38
06:39
06:44

:
:

06:45
06:47
06:48

:
06:50
06:52
06:53
06:56

61981

S

06:56
:
:
:
:
:
:
:

07:08
07:09
07:10
07:11

61903

ì

08:10
08:11
08:12
08:13
08:16
08:17
08:18
08:20
08:23
08:27
08:28
08:33

:
:

08:34
08:36
08:37

:
08:39
08:41
08:42
08:45
08:49
08:52
08:53

:
:
:
:

08:57
08:58
08:59
09:00
T 09:05
T 09:10

61905

ì

10:10
10:11
10:12
10:13
10:16
10:17
10:18
10:20

:
10:23
10:24
10:29

:
:

10:30
10:32
10:33

:
10:35
10:37
10:38
10:41
10:45
10:48
10:49

:
:
:
:

10:52
10:53
10:54
10:55

61963

ì

10:55
T 11:00
T 11:05

61911

F24

12:10
12:11
12:12
12:13
12:16
12:17
12:18
12:20

:
12:23
12:24
12:29
T 12:30
ö 12:32

:
:

ö 12:33
T 12:34

12:35
12:37
12:38
12:41
12:45
12:48
12:49

:
:
:
:

12:52
12:53
12:54
12:55

61909

F135

ì

12:10
12:11
12:12
12:13
12:16
12:17
12:18
12:20

:
12:23
12:24
12:29

:
:

12:30
12:32
12:33

:
12:35
12:37
12:38
12:41
12:45
12:48
12:49

:
:
:
:

12:52
12:53
12:54
12:55

61917

F34

$ 12:51
ö 12:52
ö 12:55
$ 13:00

61973

F135

ì

12:55
T 13:00
T 13:05

61913

S135

ì
12:10
12:20
12:25
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33
12:36
12:37
12:38
12:40

:
12:43
12:44
12:49

:
:

12:50
12:52
12:53

:
12:55
12:57
12:58
13:01
13:05
13:08
13:09

:
:
:
:

13:13
13:14
13:15
13:16

61915

S24

ì
12:10
12:20
12:25
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33
12:36
12:37
12:38
12:40

:
12:43
12:44
12:49
T 12:50
ö 12:53

:
:

ö 12:54
T 12:55

12:56
12:58
12:59
13:02
13:06
13:09
13:10

:
:
:
:

13:14
13:15
13:16
13:17

61975

F24

12:55
T 13:00
T 13:05

61919

S

12:59
:
:
:
:
:
:
:
T 13:07
T 13:09
13:17

:
13:20

61965

S135

ì

13:16
T 13:21
T 13:26

61947

S24

ì

13:17
T 13:22
T 13:27

61921

S

13:40
13:42

:
:
:

13:44
13:45
13:46
13:48

:
13:52
13:53

:
13:55
13:56
14:01
T 14:02
ö 14:03

:
:

ö 14:04
T 14:05

14:07
14:09
14:10
14:13
14:15
T 14:17

:
:

ö 14:19
T 14:22

:
14:25
14:26
14:27

61923

S

ì

14:10
14:11
14:12
14:13
14:16
14:17
14:18
14:20

:
14:23
14:24
14:29

:
:

14:30
14:32
14:33

:
14:35
14:37
14:38
14:41
14:45
14:48
14:49

:
:
:
:

14:52
14:53
14:54
14:55

61967

S

ì

14:55
T 15:00
T 15:05

61925

F

ì

14:10
14:11
14:12
14:13
14:16
14:17
14:18
14:20
14:23
14:27
14:28
14:33

:
:

14:34
14:36
14:37

:
14:39
14:41
14:42
14:45
14:49
14:52
14:53

:
:
:
:

14:57
14:58
14:59
15:00

61977

F

ì

15:00
T 15:05
T 15:10

61927

S1234

ì
15:50
15:51
15:53
15:57
16:10
16:11
16:12
16:13
16:16
16:17
16:18
16:20
16:23
16:27
16:28
16:33

:
:

16:34
16:36
16:37

:
16:39
16:41
16:42
16:45
16:49
16:52
16:53

:
:
:
:

16:56
16:57
16:58
16:59

61969

S1234

ì

16:59
T 17:04
T 17:09

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
F24  -  Dienstag und Donnerstag in den Ferien
F135  -  Montag, Mittwoch, Freitag in den Ferien
F34  -  Mittwoch, Donnerstag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
S135  -  Montag, Mittwoch, Freitag an Schultagen
S24  -  Dienstag und Donnerstag an Schultagen
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024619  Neustrelitz - Feldberg (über Carpin - Dolgen)

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5516
5533
5532
5571
5510
5508
5574
5575
5576
5577
5578
5630
5631
5632
5633
5634
5635
5636
5882
5637
5600
5824
5601
5639
5638
5607
5602
5604
5603
5610
5640
5610

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, Woldegker Chaussee
Neustrelitz, Alte Poststraße II
Neustrelitz, Bundespolizei
Oberzinow
Zinow - Weltnaturerbe
Thurow
Carpin, Dianenhof
Carpin - Weltnaturerbe
Bergfeld
Ollendorf
Bergfeld, Bahnhof
Abzweig, Vogelheidi
Grünow I
Dolgen, Siedlung
Dolgen
Dolgen, Am See
Koldenhof
Koldenhof Sägewerk I
Lüttenhagen, Museum
Lüttenhagen
Lüttenhagen, Dorf
Weitendorf b. Feldberg
Cantnitz
Feldberg, Am Kurpark
Feldberg, Zentrum
Feldberg Schule
Feldberg, Am Bahnhof
Feldberg, Kurklinik
Feldberg, Am Bahnhof

ab

an

61931

F

ì
16:10
16:11
16:12
16:13
16:16
16:17
16:18
16:20
16:23
16:27
16:28
16:33

:
16:34
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:45
16:49
16:52
16:53

:
:
:

16:57
16:58
16:59
17:00

61929

S5

ì
16:10
16:11
16:12
16:13
16:16
16:17
16:18
16:20
16:23
16:27
16:28
16:33

:
16:34
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:45
16:49
16:52
16:53

:
:
:

16:57
16:58
16:59
17:00

61933

S1234

$ 16:33
ö 16:37

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:56
ö 16:59
$ 17:01

61979

F

ì

17:00
T 17:05
T 17:10

61971

S5

ì

17:00
T 17:05
T 17:10

61935

ì
18:10
18:11
18:12
18:13
18:16
18:17
18:18
18:20
18:23
18:27
18:28
18:33

:
18:34
18:36
18:37
18:39
18:41
18:42
18:45
18:49
18:52
18:53

:
:
:

18:57
18:58
18:59
19:00

61937

ì
20:10
20:11
20:12
20:13
20:16
20:17
20:18
20:20

:
20:23
20:24
20:29

:
20:30
20:32
20:33
20:35
20:37
20:38
20:41
20:45
20:48
20:49

:
:
:

20:52
20:53
20:54
20:55

Montag bis Freitag

61951

7

ì
10:10
10:11
10:12
10:13
10:16
10:17
10:18
10:20

:
10:23
10:24
10:29

:
10:30
10:32
10:33
10:35
10:37
10:38
10:41
10:45
10:48
10:49

:
:
:

10:52
10:53
10:54
10:55

61939

6

ì
10:10
10:11
10:12
10:13
10:16
10:17
10:18
10:20

:
10:23
10:24
10:29

:
10:30
10:32
10:33
10:35
10:37
10:38
10:41
10:45
10:48
10:49

:
:
:

10:52
10:53
10:54
10:55

61981

6

ì

10:55
T 11:00
T 11:05

61983

7

ì

10:55
T 11:00
T 11:05

61953

7

ì
12:10
12:11
12:12
12:13
12:16
12:17
12:18
12:20

:
12:23
12:24
12:29

:
12:30
12:32
12:33
12:35
12:37
12:38
12:41
12:45
12:48
12:49

:
:
:

12:52
12:53
12:54
12:55

61941

6

ì
12:10
12:11
12:12
12:13
12:16
12:17
12:18
12:20

:
12:23
12:24
12:29

:
12:30
12:32
12:33
12:35
12:37
12:38
12:41
12:45
12:48
12:49

:
:
:

12:52
12:53
12:54
12:55

61985

6

ì

12:55
T 13:00
T 13:05

61987

7

ì

12:55
T 13:00
T 13:05

61955

7

ì
14:10
14:11
14:12
14:13
14:16
14:17
14:18
14:20
14:23
14:27
14:28
14:33

:
14:34
14:36
14:37
14:39
14:41
14:42
14:45
14:49
14:52
14:53

:
:
:

14:57
14:58
14:59
15:00

61943

6

ì
14:10
14:11
14:12
14:13
14:16
14:17
14:18
14:20
14:23
14:27
14:28
14:33

:
14:34
14:36
14:37
14:39
14:41
14:42
14:45
14:49
14:52
14:53

:
:
:

14:57
14:58
14:59
15:00

61989

6

ì

15:00
T 15:05
T 15:15

61991

7

ì

15:00
T 15:05
T 15:15

61957

7

ì
16:10
16:11
16:12
16:13
16:16
16:17
16:18
16:20
16:23
16:27
16:28
16:33

:
16:34
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:45
16:49
16:52
16:53

:
:
:

16:57
16:58
16:59
17:00

61945

6

ì
16:10
16:11
16:12
16:13
16:16
16:17
16:18
16:20
16:23
16:27
16:28
16:33

:
16:34
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:45
16:49
16:52
16:53

:
:
:

16:57
16:58
16:59
17:00

61995

7

ì

17:00
T 17:05
T 17:10

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
S5  -  Freitag an Schultagen
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
7  -  Sonntag, Feiertag
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024619  Neustrelitz - Feldberg (über Carpin - Dolgen)

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5516
5533
5532
5571
5510
5508
5574
5575
5576
5577
5578
5630
5632
5633
5634
5635
5636
5882
5637
5600
5824
5601
5602
5604
5603
5610
5640
5610

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, Woldegker Chaussee
Neustrelitz, Alte Poststraße II
Neustrelitz, Bundespolizei
Oberzinow
Zinow - Weltnaturerbe
Thurow
Carpin, Dianenhof
Carpin - Weltnaturerbe
Bergfeld
Bergfeld, Bahnhof
Abzweig, Vogelheidi
Grünow I
Dolgen, Siedlung
Dolgen
Dolgen, Am See
Koldenhof
Koldenhof Sägewerk I
Lüttenhagen, Museum
Lüttenhagen
Feldberg, Am Kurpark
Feldberg, Zentrum
Feldberg Schule
Feldberg, Am Bahnhof
Feldberg, Kurklinik
Feldberg, Am Bahnhof

ab

an

61993

6

ì

17:00
T 17:05
T 17:10

61959

7

ì
18:10
18:11
18:12
18:13
18:16
18:17
18:18
18:20
18:23
18:27
18:28
18:33
18:34
18:36
18:37
18:39
18:41
18:42
18:45
18:49
18:52
18:53
18:57
18:58
18:59
19:00

61947

6

ì
18:10
18:11
18:12
18:13
18:16
18:17
18:18
18:20
18:23
18:27
18:28
18:33
18:34
18:36
18:37
18:39
18:41
18:42
18:45
18:49
18:52
18:53
18:57
18:58
18:59
19:00

61961

7

ì
20:10
20:11
20:12
20:13
20:16
20:17
20:18
20:20

:
20:23
20:24
20:29
20:30
20:32
20:33
20:35
20:37
20:38
20:41
20:45
20:48
20:49
20:52
20:53
20:54
20:55

61949

6

ì
20:10
20:11
20:12
20:13
20:16
20:17
20:18
20:20

:
20:23
20:24
20:29
20:30
20:32
20:33
20:35
20:37
20:38
20:41
20:45
20:48
20:49
20:52
20:53
20:54
20:55

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
6  -  Samstag
ì -  BahnCard-Anerkennung SPNV
7  -  Sonntag, Feiertag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024619  Neustrelitz - Feldberg (über Carpin - Dolgen)

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5629
5610
5640
5610
5604
5603
5602
5605
5607
5638
5601
5824
5600
5637
5882
5636
5635
5634
5865
5631
5647
5633
5632
5630
5578
5577
5576
5575
5574
5508
5509
5510
5641
5546
5531
5532
5533
5516
5545
5534
5526
5516

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Feldberg, Am Pastorberg
Feldberg, Am Bahnhof
Feldberg, Kurklinik
Feldberg, Am Bahnhof
Feldberg, Zentrum
Feldberg Schule
Feldberg, Am Kurpark
Feldberg, Heckenhaus
Cantnitz
Weitendorf b. Feldberg
Lüttenhagen
Lüttenhagen, Museum
Koldenhof Sägewerk I
Koldenhof
Dolgen, Am See
Dolgen
Dolgen, Siedlung
Grünow I
Grünow II
Ollendorf
Bergfeld, Neubau
Abzweig, Vogelheidi
Bergfeld, Bahnhof
Bergfeld
Carpin - Weltnaturerbe
Carpin, Dianenhof
Thurow
Zinow - Weltnaturerbe
Oberzinow
Neustrelitz, Bundespolizei
Neustrelitz, Landratsamt
Neustrelitz, Alte Poststraße II
Neustrelitz, GS Kiefernheide
Neustrelitz, IGS
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Carolinum
Neustrelitz, Glambecker Str.
Neustrelitz, Am Tiergarten
Neustrelitz, ZOB (EA)

ab

an

61902

ì

05:33
05:34
05:35
05:36

:
:
:

05:38
05:39
05:41
05:44
05:46
05:47
05:49
05:51

:
:
:

05:52
05:54
05:55
06:00
06:01
06:06
06:09
06:11
06:12
06:13
06:14

:
:

06:15
06:16
06:17
06:25

61906

S

06:20
:
:
:
:

06:22
06:23

:
:
:

06:27
06:28
06:31
06:35
06:38
06:39
06:41
T 06:43
ö 06:44
ö 06:45
T 06:46

:
:

06:47
:
:
:
:
:
:

07:04
07:05
07:10
07:13

:
:
:

07:17
07:20
07:23
07:26
07:27

61904

S

06:23
06:26
06:32

61912

24

$ 07:45
ö 07:48
$ 07:51

61960

24

ì

T 07:45
T 07:50
07:55

61958

135

ì

T 07:45
T 07:50
07:55

61910

24

ì

07:55
07:56
07:57
07:58

:
:
:

08:02
08:03
08:06
08:10
08:13
08:14
08:16
T 08:18
ö 08:19
ö 08:20
T 08:21

:
:

08:22
08:27
08:28

:
08:31
08:33
08:34
08:35
08:36

:
:

08:37
08:38
08:39
08:40

61908

135

ì

07:55
07:56
07:57
07:58

:
:
:

08:02
08:03
08:06
08:10
08:13
08:14
08:16
08:18

:
:
:

08:19
08:21
08:22
08:27
08:28
08:33
08:36
08:38
08:39
08:40
08:41

:
:

08:42
08:43
08:44
08:45

61982

ì

T 10:45
T 10:50
10:55

61914

ì

10:55
10:56
10:57
10:58

:
:
:

11:02
11:03
11:06
11:10
11:13
11:14
11:16
11:18

:
:
:

11:19
11:21
11:22
11:27
11:28

:
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36

:
:

11:37
11:38
11:39
11:40

61954

ì

T 12:45
T 12:50
12:55

61918

ì

12:55
12:56
12:57
12:58

:
:
:

13:02
13:03
13:06
13:10
13:13
13:14
13:16
13:18

:
:
:

13:19
13:21
13:22
13:27
13:28

:
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36

:
:

13:37
13:38
13:39
13:40

61920

S

13:25
13:26

:
:
:

13:30
13:31
13:34
13:37
13:39
13:40
13:42
13:44

:
:
:
:

13:47
13:48
13:53
13:54

:
13:57
13:58

:
14:00
14:01

:
:

14:02
14:03
14:04
14:05

61916

S

$ 14:09
:
:
:
:
:

$ 14:15

61952

ì

T 14:45
T 14:50
14:55

61922

ì

14:55
14:56
14:57
14:58

:
:
:

15:02
15:03
15:06
15:10
15:13
15:14
15:16
15:18

:
:
:

15:19
15:21
15:22
15:27
15:28

:
15:31
15:33
15:34
15:35
15:36

:
:

15:37
15:38
15:39
15:40

61956

ì

T 16:45
T 16:50
16:55

61924

ì

16:55
16:56
16:57
16:58

:
:
:

17:02
17:03
17:06
17:10
17:13
17:14
17:16
17:18

:
:
:

17:19
17:21
17:22
17:27
17:28
17:33
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41

:
:

17:42
17:43
17:44
17:45

61926

ì

18:55
18:56
18:57
18:58

:
:
:

19:02
19:03
19:06
19:10
19:13
19:14
19:16
19:18

:
:
:

19:19
19:21
19:22
19:27
19:28
19:33
19:36
19:38
19:39
19:40
19:41

:
:

19:42
19:43
19:44
19:45

Montag bis Freitag

61966

6

ì

T 07:45
T 07:50
07:55

61968

7

ì

T 07:45
T 07:50
07:55

61928

6

ì

07:55
07:56
07:57
07:58

:
:
:

08:02
08:03
08:06
08:10
08:13
08:14
08:16
08:18

:
:
:

08:19
08:21
08:22
08:27
08:28
08:33
08:36
08:38
08:39
08:40
08:41

:
:

08:42
08:43
08:44
08:45

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
24  -  Dienstag und Donnerstag
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
135 -  Montag, Mittwoch und Freitag
6  -  Samstag
7  -  Sonntag, Feiertag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024619  Neustrelitz - Dolgen - Feldberg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5610
5640
5610
5604
5603
5602
5601
5824
5600
5637
5882
5636
5635
5634
5633
5632
5630
5578
5577
5576
5575
5574
5508
5509
5510
5531
5532
5533
5516

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Feldberg, Am Bahnhof
Feldberg, Kurklinik
Feldberg, Am Bahnhof
Feldberg, Zentrum
Feldberg Schule
Feldberg, Am Kurpark
Lüttenhagen
Lüttenhagen, Museum
Koldenhof Sägewerk I
Koldenhof
Dolgen, Am See
Dolgen
Dolgen, Siedlung
Grünow I
Abzweig, Vogelheidi
Bergfeld, Bahnhof
Bergfeld
Carpin - Weltnaturerbe
Carpin, Dianenhof
Thurow
Zinow - Weltnaturerbe
Oberzinow
Neustrelitz, Bundespolizei
Neustrelitz, Landratsamt
Neustrelitz, Alte Poststraße II
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, H.-Heine Str.
Neustrelitz, ZOB (EA)

ab

an

61940

7

ì

07:55
07:56
07:57
07:58
08:02
08:03
08:06
08:10
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:21
08:22
08:27
08:28
08:33
08:36
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45

61962

6

ì
T 10:45
T 10:50
10:55

61964

7

ì
T 10:45
T 10:50
10:55

61930

6

ì

10:55
10:56
10:57
10:58
11:02
11:03
11:06
11:10
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:21
11:22
11:27
11:28

:
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40

61942

7

ì

10:55
10:56
10:57
10:58
11:02
11:03
11:06
11:10
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:21
11:22
11:27
11:28

:
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40

61970

6

ì
T 12:45
T 12:50
12:55

61972

7

ì
T 12:45
T 12:50
12:55

61944

7

ì

12:55
12:56
12:57
12:58
13:02
13:03
13:06
13:10
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:21
13:22
13:27
13:28

:
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40

61932

6

ì

12:55
12:56
12:57
12:58
13:02
13:03
13:06
13:10
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:21
13:22
13:27
13:28

:
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40

61976

7

ì
T 14:45
T 14:50
14:55

61974

6

ì
T 14:45
T 14:50
14:55

61946

7

ì

14:55
14:56
14:57
14:58
15:02
15:03
15:06
15:10
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:27
15:28
15:33
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45

61934

6

ì

14:55
14:56
14:57
14:58
15:02
15:03
15:06
15:10
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:27
15:28
15:33
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45

61980

7

ì
T 16:45
T 16:50
16:55

61978

6

ì
T 16:45
T 16:50
16:55

61936

6

ì

16:55
16:56
16:57
16:58
17:02
17:03
17:06
17:10
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:27
17:28
17:33
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45

61948

7

ì

16:55
16:56
16:57
16:58
17:02
17:03
17:06
17:10
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:27
17:28
17:33
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45

61950

7

ì

18:55
18:56
18:57
18:58
19:02
19:03
19:06
19:10
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:21
19:22
19:27
19:28
19:33
19:36
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45

61938

6

ì

18:55
18:56
18:57
18:58
19:02
19:03
19:06
19:10
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:21
19:22
19:27
19:28
19:33
19:36
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
7  -  Sonntag, Feiertag
ì -  BahnCard-Anerkennung SPNV
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024619  Neustrelitz - Dolgen - Feldberg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


